2022 年 9 月 15 日

株式会社アコーディア・ゴルフ

各位

平素は、アコーディア・ゴルフをご愛顧いただきありがとうございます。

現在、弊社のメールアドレス（info@accordiagolf.com といった＠以下が accordiagolf.com）

を送信元とした、なりすまし（フィッシング）メールが送信されている事実を確認しております。

これらのメールは、弊社からの情報漏洩によるものではなく、また弊社が送信したものではご

ざいません。

現在、実在する金融機関をかたるメールが送信されていることを確認しておりますが、これ以

外の件名も使われている可能性があります。

■ 該当と思われるメールを受信された場合の対応

メール内に記載されているサイトへのアクセスは、ウイルス感染やフィッシングサイトへの誘

導等のリスクが考えられるため、クリックせずにメールを削除してください。

ご理解・ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報・CSR 課

電話 ：03－6688－1500（音声ガイダンス 5 番）平日 9：00～17：00

E-mail：pr@accordiagolf.com

アコーディア・ゴルフを装った詐欺メールにご注意ください